MC TIRRENO

Trofeo SUD Italia FMI 4" Prova

www.ultracross.it
- Timing -

Trofeo Sud Italia 4 Prova Laureana (RC)

MX2 Over 21

Prove Cronometrate

Quialifica Iniziato a 13:24:21

Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km.

23/05/2010 13:25 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 13:26:29.387 1 13:27:04.239
(175) CAPURSO NATALINO 2 1:46.772 +4.594 13:28:16.159 2 1:47.551 13:28:51.790
1 13:26:26.640 3 1:44.476 +2.298 13:30:00.635 3 1:48.518 +0.967 13:30:40.308
2 1:37.070 +2.138 13:28:03.710 4 1:42.721 +0.543 13:31:43.356 4 1:48.909 +1.358 13:32:29.217
3 1:54.470 +19.538 13:29:58.180 5 1:42.861 +0.683 13:33:26.217 5 1:47.643 +0.092 13:34:16.860
4 1:35.262 +0.330 13:31:33.442 6 1:43.496 +1.318 13:35:09.713 6 1:48.572 +1.021 13:36:05.432
5 2:04.998 +30.066 13:33:38.440 7 1:42.178 13:36:51.891 7 1:48.652 +1.101 13:37:54.084
6 1:35.174 +0.242 13:35:13.614 8 1:43.133 +0.955 13:38:35.024 8 1:49.225 +1.674 13:39:43.309
7 1:50.457 +15.525 13:37:04.071 9 1:44.808 +2.630 13:40:19.832
8 1:34.932 13:38:39.003 (29) BARTUCCIO GIOVANNI
9 1:48.429 +13.497 13:40:27.432 (22) LACQUANTI DANIELE 1 13:27:01.782
1 13:26:53.651 2 1:47.788 13:28:49.570
(4) DI BARI DANIELE 2 1:48.317 +3.329 13:28:41.968 3 1:55.593 +7.805 13:30:45.163
1 13.26.05.269 3 2:06.461 +21.473 13:30:48.429 4 1:48.504 +0.716 13:32:33.667
2 1:38.414 +2.118 13:27:43.683 4 1:49.259 +4.271 13:32:37.688 5 1:55.546 +7.758 13:34:29.213
3 1:59.138 +22.842 13:29:42.821 5 1:49.097 +4.109 13:34:26.785 6 1:48.487 +0.699 13:36:17.700
4 1:37.578 +1.282 13:31:20.399 6 1:48.018 +3.030 13:36:14.803 7 1:48.528 +0.740 13:38:06.228
5 2:01.149 +24.853 13:33:21.548 7 1:44.988 13:37:59.791 8 1:50.183 +2.395 13:39:56.411
6 1:36.296 13:34:57.844 8 1:46.722 +1.734 13:39:46.513
7 2:07.227 +30.931 13:37:05.071 (27) SCIUSCO FRANCESCO
8 1:45.637 +9.341 13:38:50.708 (312) CICCIARELLAANGELO 1 13:26:20.307
9 1:39.036 +2.740 13:40:29.744 1 13:26:51.797 2 1:54.535 +6.652 13:28:14.842
2 1:48.621 +3.246 13:28:40.418 3 1:50.165 +2.282 13:30:05.007
(101) MARSEGLIA VITO 3 1:50.589 +5.214 13:30:31.007 4 1:49.198 +1.315 13:31:54.205
1 13:26:10.082 4 1:47.805 +2.430 13:32:18.812 5 2:12.735 +24.852 13:34:06.940
2 1:40.862 +2.698 13:27:50.944 5 1:45.375 13:34:04.187 6 1:47.883 13:35:54.823
3 1:40.867 +2.703 13:29:31.811 6 1:45.569 +0.194 13:35:49.756 7 1:49.918 +2.035 13:37:44.741
4 1:57.110 +18.946 13:31:28.921 7 1:49.355 +3.980 13:37:39.111 8 2:47.520 +59.637 13:40:32.261
5 1:38.481 +0.317 13:33:07.402 8 2:41.013 +55.638 13:40:20.124
6 1:38.164 13:34:45.566 (59) LANZILLOTTA FRANCESCO
7 1:40.788 +2.624 13:36:26.354 (110) LENTI GIANLUCA 1 13:27:25.375
8 2:20.930 +42.766 13:38:47.284 1 13:26:31.072 2 1:48.000 13:29:13.375
9 1:38.663 +0.499 13:40:25.947 2 1:45.789 +0.322 13:28:16.861 3 1:50.843 +2.843 13:31:04.218
3 1:45.467 13:30:02.328 4 1:50.280 +2.280 13:32:54.498
(127) TRAMONTANA ANTONIO 4 2:22.381 +36.914 13:32:24.709 5 1:52.958 +4.958 13:34:47.456
1 13:26:02.576 6 1:52.294 +4.294 13:36:39.750
2 1:38.308 13:27:40.884 (79) GIORDANO GIUSEPPE 7 2:15.709 +27.709 13:38:55.459
3 1:40.909 +2.601 13:29:21.793 1 13:26:43.595 8 2:29.451 +41.451 13:41:24.910
4 1:43.311 +5.003 13:31:05.104 2 1:50.338 +4.276 13:28:33.933
5 1:45.408 +7.100 13:32:50.512 3 1:46.459 +0.397 13:30:20.392 (78) AMALFA SALVATORE
6 1:49.103 +10.795 13:34:39.615 4 1:47.333 +1.271 13:32:07.725 1 13:27:00.727
7 4:45.654 +3:07.346 13:39:25.269 5 1:47.874 +1.812 13:33:55.599 2 1:51.883 +2.979 13:28:52.610
6 1:47.500 +1.438 13:35:43.099 3 1:51.417 +2.513 13:30:44.027
(2) BOTTARI MARCELLO 7 1:48.078 +2.016 13:37:31.177 4 1:48.904 13:32:32.931
1 132612523 8 1:48.670 +2.608 13:39:19.847 5 1:50.372 +1.468 13:34:23.303
2 1:42.619 +2.348 13:27:55.142 9 1:46.062 13:41:05.909 6 1:50.288 +1.384 13:36:13.591
3 1:43.069 +2.798 13:29:38.211 7 1:50.904 +2.000 13:38:04.495
4 1:41.879 +1.608 13:31:20.090 (54) LOMBARDO EDOARDO 8 1:50.268 +1.364 13:39:54.763
5 1:40.534 +0.263 13:33:00.624 1 13:26:27.648
6 1:40.271 13:34:40.895 2 1:50.719 +3.365 13:28:18.367 (21) ROSSIGNUOLO MASSIMO
7 1:44.027 +3.756 13:36:24.922 3 1:52.384 +5.030 13:30:10.751 1 13:26:50.880
8 1:46.565 +6.294 13:38:11.487 4 1:49.772 +2.418 13:32:00.523 2 1:52.589 +3.621 13:28:43.469
9 1:43.943 +3.672 13:39:55.430 5 1:47.955 +0.601 13:33:48.478 3 1:50.505 +1.537 13:30:33.974
6 1:47.354 13:35:35.832 4 1:49.333 +0.365 13:32:23.307
(43) VENTURA MIRKO 7 1:48.994 +1.640 13:37:24.826 5 1:50.290 +1.322 13:34:13.597
1 13:26:22.529 8 1:54.021 +6.667 13:39:18.847 6 1:49.336 +0.368 13:36:02.933
2 1:42.114 +1.096 13:28:04.643 7 1:51.061 +2.093 13:37:53.994
3 1:42.858 +1.840 13:29:47.501 (31) ROMANO ELIO 8 1:48.968 13:39:42.962
4 1:44.481 +3.463 13:31:31.982 1 13:26:32.797
5 1:41.018 13:33:13.000 2 1:47.400 13:28:20.197 (70) LIPARI CARMELO
6 1:43.404 +2.386 13:34:56.404 3 1:47.478 +0.078 13:30:07.675 1 13:26:47.655
7 1:42.781 +1.763 13:36:39.185 4 1:48.283 +0.883 13:31:55.958 2 1:52.020 +2.983 13:28:39.675
8 1:41.709 +0.691 13:38:20.894 5 1:49.670 +2.270 13:33:45.628 3 1:49.229 +0.192 13:30:28.904
9 1:42.597 +1.579 13:40:03.491 6 1:54.017 +6.617 13:35:39.645 4 1:50.863 +1.826 13:32:19.767
5 1:49.325 +0.288 13:34:09.092
(7) GIGLIO ANDREA (3) MANNINO GABRIELE 6 1:50.171 +1.134 13:35:59.263
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Vittorio Cordi'
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Trofeo SUD Italia FMI 4" Prova g
]
Trofeo Sud Italia 4 Prova Laureana (RC)
]
MX2 Over 21 Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km.
Prove Cronometrate 23/05/2010 13:25.
Quialifica Iniziato a 13:24:21
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:49.037 13:37:48.300
8 1:50.805 +1.768 13:39:39.105
(188) NOCELLA ANDREA
T 13:26:40.599
2 1:53.651 +0.736 13:28:34.250
3 1:53.327 +0.412 13:30:27.577
4 1:55.094 +2.179 13:32:22.671
5 1:56.198 +3.283 13:34:18.869
6 1:55.940 +3.025 13:36:14.809
7 1:52.915 13:38:07.724
8 1:56.412 +3.497 13:40:04.136
(30) BADOLATO ANTONIO
1 13:27:07.163
2 1:54.942 13:29:02.105
3 1:56.231 +1.289 13:30:58.336
4 2:05.774 +10.832 13:33:04.110
5 2:10.559 +15.617 13:35:14.669
6 2:05.246 +10.304 13:37:19.915
7 2:11.685 +16.743 13:39:31.600
(112) GIANGREGORIO NICO
1 13:26:34.737
2 2:03.833 +6.939 13:28:38.570
3 2:01.370 +4.476 13:30:39.940
4 1:58.944 +2.050 13:32:38.884
5 1:56.894 13:34:35.778
6 1:59.958 +3.064 13:36:35.736
7 2:04.458 +7.564 13:38:40.194
8 2:02.870 +5.976 13:40:43.064
(51) DI TRANI UMBERTO
T 13:26:21.206
2 1:57.306 13:28:18.512
3 1:57.354 +0.048 13:30:15.866
4 1:59.365 +2.059 13:32:15.231
5 1:59.323 +2.017 13:34:14.554
6 1:57.360 +0.054 13:36:11.914
7 1:59.133 +1.827 13:38:11.047
8 1:57.453 +0.147 13:40:08.500
(28) IMPALA' GIUSEPPE
1 13:27:06.067
2 1:59.270 +1.278 13:29:05.337
3 1:57.992 13:31:03.329
4 2:00.175 +2.183 13:33:03.504
5 2:03.363 +5.371 13:35:06.867
6 2:00.097 +2.105 13:37:06.964
7 2:02.130 +4.138 13:39:09.094
8 2:05.710 +7.718 13:41:14.804
(869) GULLI' ANTONIO
1 13:27:21.619
2 2:05.450 13:29:27.069
3 2:07.815 +2.365 13:31:34.884
4 2:09.518 +4.068 13:33:44.402
(391) DI FRANCO FRANCESCO
1 13:27:50.237
2 2:15.315 +4.072 13:30:05.552
3 2:52.338 +41.095 13:32:57.890
4 2:15.346 +4.103 13:35:13.236
5 2:11.243 13:37:24.479
6 2:11.702 +0.459 13:39:36.181
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